
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 12 DE JULIO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Graduado o Graduada en Información y Documentación  14,83

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Máster Universitario en Bibliotecas y Servicios de Información
Digital

 22,83

***2220** FIALLEGAS GONZÁLEZ, EVA MARÍA Licenciado en Periodismo  05,20

***0457** FLORES RODRIGUEZ, YESICA ROSARIO Graduado o Graduada en Psicología  07,60

***9410** GOMEZ PEDRAZA, ANDREA Graduado o Graduada en Sociología  16,00

***6661** PEREIRA PUGA, MANUEL Licenciado en Sociología  44,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1259** AGUADO VICENTE, ANDER Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  05,20

***8455** ALONSO MORENO, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  18,00

***9851** AMBRÓS PALAGUERRI, SILVIA Licenciado en Biología  46,80

***4560** DOMINGUEZ ZOROA, ARNAU Graduado o Graduada en Química  18,16

***4560** DOMINGUEZ ZOROA, ARNAU Máster Universitario en Química Orgánica  21,76

***0457** FLORES RODRIGUEZ, YESICA ROSARIO Graduado o Graduada en Psicología  07,60

***3792** GARCÍA  LADRÓN DE GUEVARA, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,84

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,61

***4548** HERNANDEZ PLAZA, ANA Graduado o Graduada en Biología  40,40

***4548** HERNANDEZ PLAZA, ANA Máster Universitario en Biología Evolutiva  45,20

***0111** HIDALGO PEREZ, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  13,14

***2000** MEDINA GUZMÁN, RAFAEL Graduado o Graduada en Biología  24,42

***2000** MEDINA GUZMÁN, RAFAEL Máster Universitario en Fisiología y Neurociencia  30,82

***7601** MIGUEL RUANO, VEGA Graduado o Graduada en Biotecnología  43,20

***7601** MIGUEL RUANO, VEGA Máster Universitario en Biotecnología  44,80

***4056** PÉREZ HERNÁNDEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***6120** RAMIRO PONCE, VANESSA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***9883** RAMON CAÑELLAS, POL Licenciado en Biotecnología  32,00

***9883** RAMON CAÑELLAS, POL Máster Universitario en Neurociencias  42,80

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  10,00

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Máster Universitario en Enfermedades Tropicales  16,80

***0918** SIERRA FORTUNY, ANGELS Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  09,82

***4536** VALERO LEAL, NOELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,60

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  21,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Graduado o Graduada en Geología  15,48

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  23,48

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Máster Universitario en Paleontología Avanzada  27,08

***5359** BEZERRA NICACIO, SAMARA MICHELLE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***4345** CHAMORRO GARCÍA, ABEL Graduado o Graduada en Biología  03,02

***4345** CHAMORRO GARCÍA, ABEL Máster Universitario en Biología Marina  03,02

***6180** CHANTREUX FERMOSO, ADRIAN Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  10,12

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  12,80

***2349** FERNÁNDEZ MARTINEZ, MARIO Graduado o Graduada en Biología  12,00

****0760* FUENTES MENDOZA, LILIAM ESTHER Ingeniero Geólogo  08,00

***3792** GARCÍA  LADRÓN DE GUEVARA, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,84
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***6944** GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, DÉBORA Graduado o Graduada en Física  12,00

***4548** HERNANDEZ PLAZA, ANA Graduado o Graduada en Biología  40,40

***4548** HERNANDEZ PLAZA, ANA Máster Universitario en Biología Evolutiva  45,20

***0111** HIDALGO PEREZ, JUAN ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  13,14

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,42

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  22,62

***9135** JIMÉNEZ CASERO, JUDIT Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  32,29

***9135** JIMÉNEZ CASERO, JUDIT Máster Universitario en Ecología Marina  37,89

***2507** MARQUEZ TEJADA, FIDENCIANO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,71

***9830** MOMPEAN  ASÍS, ELIOT Graduado o Graduada en Biología  08,00

***5677** ORENES SALAZAR, VÍCTOR Graduado o Graduada en Biología  12,65

***5677** ORENES SALAZAR, VÍCTOR Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 27,05

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Ingeniero Agrónomo  40,40

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  46,40

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  18,40

***8661** QUINTANA PORTALES, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  09,60

***8661** QUINTANA PORTALES, LAURA Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 12,00

***9883** RAMON CAÑELLAS, POL Licenciado en Biotecnología  32,00

***9883** RAMON CAÑELLAS, POL Máster Universitario en Neurociencias  42,80

***0545** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, CELIA MODESTA Licenciado en Biología  38,40

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,80

***5961** ROMERO MARTÍN, TOMÁS Graduado o Graduada en Geología  08,00

***5961** ROMERO MARTÍN, TOMÁS Máster Universitario en Recursos Minerales y Riesgos Geológicos  08,80

***2040** TENDERO SALMERÓN, VÍCTOR Graduado o Graduada en Geología  46,80

***2040** TENDERO SALMERÓN, VÍCTOR Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  46,00

***7108** TRENADO JIMÉNEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 21,60

***6832** VARO GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  21,60

***1093** WAGNER DÍAZ-MARCOTE, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1259** AGUADO VICENTE, ANDER Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  05,20

***9851** AMBRÓS PALAGUERRI, SILVIA Licenciado en Biología  46,80

***5544** ANGUAS BALLESTEROS, MÓNICA Ingeniero Técnico Agrícola  13,99

***5359** BEZERRA NICACIO, SAMARA MICHELLE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

***2349** FERNÁNDEZ MARTINEZ, MARIO Graduado o Graduada en Biología  12,00

***3835** GARCÍA LÓPEZ, LAURA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,61

***0860** GOMEZ  GUTIERREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  02,00

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  17,42

***6790** HUERTA RODRIGUEZ, MARIA Máster Universitario en Biología Marina  22,62

****2972* LAKHSSASSI LAKHSSASSI, KENZA Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 42,40

***9434** MÁRQUEZ CANO, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  02,00

***9434** MÁRQUEZ CANO, MIRIAM Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 02,00

***9830** MOMPEAN  ASÍS, ELIOT Graduado o Graduada en Biología  08,00

***7575** MUÑOZ LÓPEZ, AITOR Graduado o Graduada en Biología  42,00

***7575** MUÑOZ LÓPEZ, AITOR Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  46,40

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Ingeniero Agrónomo  40,40

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Máster Universitario en Producción, Protección y Mejora Vegetal  46,40

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

***3128** PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  18,40

***8661** QUINTANA PORTALES, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  09,60

***8661** QUINTANA PORTALES, LAURA Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 12,00

***0545** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, CELIA MODESTA Licenciado en Biología  38,40

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,80
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***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Graduado o Graduada en Farmacia  10,00

***8104** RUIZ SOMACARRERA, MARTA Máster Universitario en Enfermedades Tropicales  16,80

***0489** SALAS SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***7216** TORRES MONTILLA, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  47,20

***7216** TORRES MONTILLA, SALVADOR Máster Universitario en Biología y Biotecnología Vegetal  32,00

***4536** VALERO LEAL, NOELIA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,80

***8505** VINUÉ VISÚS, DAVID Ingeniero Técnico Forestal  34,40

***8505** VINUÉ VISÚS, DAVID Máster Universitario en Teledetección  44,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1711** AIZPURU SULIS, JON Graduado o Graduada en Física  07,20

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Graduado o Graduada en Información y Documentación  14,83

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Máster Universitario en Bibliotecas y Servicios de Información
Digital

 22,83

***6180** CHANTREUX FERMOSO, ADRIAN Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  10,12

***2220** FIALLEGAS GONZÁLEZ, EVA MARÍA Licenciado en Periodismo  05,20

***6944** GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ, DÉBORA Graduado o Graduada en Física  12,00

****1971* LACH  , LUCA Máster Universitario en Inteligencia Artificial  18,80

***0503** REBOLLEDO RUIZ, SUSANA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,04

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1711** AIZPURU SULIS, JON Graduado o Graduada en Física  07,20

***1951** DAZA BERTRAND, JOSE ANTONIO Ingeniero Agrónomo  36,00

***8569** DEL PRADO ABELLAN, ANSELMO Licenciado en Química  39,20

***2615** FUSTER NAVARRO, ERIC Graduado o Graduada en Química  06,40

****9787* KERAMATI KERAMATI, KEAYVAN Máster Universitario en Ingeniería Mecánica  35,97

****9787* KERAMATI KERAMATI, KEAYVAN Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  32,77

***0877** MEDEL GARCIA, ASIER Graduado o Graduada en Química  08,40

***0877** MEDEL GARCIA, ASIER Máster Universitario en Química para la Sostenibilidad y Energía  12,80

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  36,84

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Máster Universitario en Química Fina Avanzada  46,04

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5544** ANGUAS BALLESTEROS, MÓNICA Ingeniero Técnico Agrícola  13,99

***3638** ARAYA PIQUÉ, VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,94

***3638** ARAYA PIQUÉ, VALENTINA Graduado o Graduada en Geología  16,34

***9434** MÁRQUEZ CANO, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  02,00

***9434** MÁRQUEZ CANO, MIRIAM Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 02,00

***0489** SALAS SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3638** ARAYA PIQUÉ, VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,94

***3638** ARAYA PIQUÉ, VALENTINA Graduado o Graduada en Geología  16,34

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***2519** CLARAMONTE BELTRAN, LAURA Máster Universitario en Ecología Marina  12,80

***2973** DANIEL MOZO, MIGUEL Graduado o Graduada en Biotecnología  30,82

***2973** DANIEL MOZO, MIGUEL Máster Universitario en Biomedicina Molecular  30,82

***1951** DAZA BERTRAND, JOSE ANTONIO Ingeniero Agrónomo  36,00

***8569** DEL PRADO ABELLAN, ANSELMO Licenciado en Química  39,20

***4560** DOMINGUEZ ZOROA, ARNAU Graduado o Graduada en Química  18,16

***4560** DOMINGUEZ ZOROA, ARNAU Máster Universitario en Química Orgánica  21,76

****0760* FUENTES MENDOZA, LILIAM ESTHER Ingeniero Geólogo  08,00

***2615** FUSTER NAVARRO, ERIC Graduado o Graduada en Química  06,40

***0860** GOMEZ  GUTIERREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Ingeniería Agroambiental  02,00
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***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Química  36,84

***1208** PAREJAS BARRANCO, ALMUDENA Máster Universitario en Química Fina Avanzada  46,04

****8961* RONDELLI RONDELLI, MANUEL Licenciado en Química  34,54

***2521** SACRISTÁN DIAZ-MINGUEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Química  11,20

***7108** TRENADO JIMÉNEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Máster Universitario en Investigación en Documentación 1

***9410** GOMEZ PEDRAZA, ANDREA Máster Universitario en Ciencias Sociales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5265** BARDISA SANJURJO, BLANCA Licenciado en Biotecnología 1

***5265** BARDISA SANJURJO, BLANCA Máster Universitario en Biotecnología Biomédica 1

***1149** VILARIÑO CALVIÑO, VÍCTOR Diplomado en Biotecnología (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5790** LÓPEZ GARCÍA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología 1

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2972* LAKHSSASSI LAKHSSASSI, KENZA Ingeniero Agrónomo 4

***5790** LÓPEZ GARCÍA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología 1

***8374** PEDRAZA JIMÉNEZ, VERÓNICA Ingeniero Agrónomo 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6517** BECERRA RODERO, EVANGELINA Máster Universitario en Investigación en Documentación 1

****8511* NEGRETE ARAGÓN, SEBASTIÁN Licenciado en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria
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Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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